

***DSP01006 - Lista raportarilor pe categorii de dispozitive medicale si
furnizori***

01-03-2024 - 31-03-2024

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
1. A - Dispozitive de protezare in domeniul O.R.L.						
AUDIO NOVA SRL						
			A01 - Proteza auditiva	1203,00	21	25263,00
			TOTAL FURNIZOR		21	25263,00
CENTRO ACUSTICO ITALIANO SRL						
			A01 - Proteza auditiva	1203,00	6	7218,00
			TOTAL FURNIZOR		6	7218,00
CLARFON SA						
			A01 - Proteza auditiva	1203,00	2	2406,00
			TOTAL FURNIZOR		2	2406,00
LUGIA NEW SERV SRL						
			A01 - Proteza auditiva	1203,00	20	24060,00
			TOTAL FURNIZOR		20	24060,00
OTO PROTICA SRL						
			A01 - Proteza auditiva	1203,00	5	6015,00
			TOTAL FURNIZOR		5	6015,00
ROMSOUND SRL						
			A01 - Proteza auditiva	1203,00	15	18045,00
			TOTAL FURNIZOR		15	18045,00
VALDOMEDICA TRADING SRL						
			A022 - Proteza fonatorie . buton fonator (shunt - ventile)	1480,00	1	2415,40
			TOTAL FURNIZOR		1	2415,40
AGENT MEDICAL SRL						
			A031 - Proteza traheala . canula traheala simpla	504,00	1	2016,00
			TOTAL FURNIZOR		1	2016,00
ARC MEDICAL SUPPORT SRL						
			A031 - Proteza traheala . canula traheala simpla	504,00	2	4032,00

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare	
		TOTAL FURNIZOR				2	4032,00
	CLARFON SA						
		A031 - Proteza traheala . canula traheala simpla		504,00	5	10080,00	
		TOTAL FURNIZOR				5	10080,00
	SALOFARM SRL						
		A031 - Proteza traheala . canula traheala simpla		504,00	1	2016,00	
		TOTAL FURNIZOR				1	2016,00
	VALDOMEDICA TRADING SRL						
		A032 - Proteza traheala . canula traheala Montgomery		1784,00	1	3050,32	
		TOTAL FURNIZOR				1	3050,32
	TOTAL CATEGORIE					80	106616,72

2. A_1 - Dispozitive de protezare in domeniul O.R.L. - Taloane lunare

	ARC MEDICAL SUPPORT SRL						
		A_1034 - Filtru umidificator HME		313,00	4	1252,00	
		TOTAL FURNIZOR				4	1252,00
	CLARFON SA						
		A_1034 - Filtru umidificator HME		313,00	1	285,00	
		TOTAL FURNIZOR				1	285,00
	VALDOMEDICA TRADING SRL						
		A_1034 - Filtru umidificator HME		313,00	1	258,00	
		TOTAL FURNIZOR				1	258,00
	WESOUND AMG SRL						
		A_1034 - Filtru umidificator HME		313,00	2	626,00	
		TOTAL FURNIZOR				2	626,00
	TOTAL CATEGORIE					8	2421,00

3. B - Dispozitive pentru protezare stomii

	ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL					
--	-----------------------------	--	--	--	--	--

B01111 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie fara evacuare	298,00	1	297,60
TOTAL FURNIZOR		1	297,60

19-04-2024 07.55.08 - DSP01006

2

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
----------	-----------	----------	----------------	-------------	-----------	---------

MEDICAL EXPRESS SRL

B01112 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare	151,00	1	150,93
TOTAL FURNIZOR		1	150,93

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

B01112 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare	151,00	1	150,00
TOTAL FURNIZOR		1	150,00

BIOSINTEX SRL

B01113 - Sac colector special pentru colostomie/ileostomie cu evacuare	401,00	1	400,95
TOTAL FURNIZOR		1	400,95

EUROMEDICAL DISTRIBUTION GRUP SRL

B01114 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie fara evacuare cu adeziv convex	874,02	1	874,00
TOTAL FURNIZOR		1	874,00

BIOSINTEX SRL

B01115 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu adeziv convex	580,00	2	1159,98
TOTAL FURNIZOR		2	1159,98

EUROMEDICAL DISTRIBUTION GRUP SRL

B01115 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu adeziv convex	579,58	1	579,50
B01115 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu adeziv convex	580,00	6	3480,00
TOTAL FURNIZOR		7	4059,50

MEDICAL EXPRESS SRL

B01115 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu adeziv convex	579,58	2	1128,50
---	--------	---	---------

B01115 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu adeziv convex	580,00	4	2319,45
TOTAL FURNIZOR		6	3447,95

MOTIVATION SRL

B01115 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu	579,58	1	564,50
---	--------	---	--------

19-04-2024 07.55.08 - DSP01006

3

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
			evacuare cu adeziv convex			
			TOTAL FURNIZOR		1	564,50

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

B01115 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu adeziv convex	579,58	1	578,93
B01115 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu adeziv convex	580,00	9	5210,37
TOTAL FURNIZOR		10	5789,30

BIOSINTEX SRL

B01116 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie fara evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	452,00	2	904,00
TOTAL FURNIZOR		2	904,00

MEDICAL EXPRESS SRL

B01116 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie fara evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	452,00	2	903,54
TOTAL FURNIZOR		2	903,54

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

B01116 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie fara evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	452,00	10	4515,00
B01116 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie fara evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	452,40	1	452,00
TOTAL FURNIZOR		11	4967,00

A&A HEALTHCARE SRL

B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	249,00	3	747,00
TOTAL FURNIZOR		3	747,00

ACCES MEDICAL DEVICES SRL

B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	249,00	1	249,00
TOTAL FURNIZOR		1	249,00

19-04-2024 07.55.08 - DSP01006

4

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
----------	-----------	----------	----------------	-------------	-----------	---------

BIOSINTEX SRL

B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	248,67	8	1989,28
B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	249,00	42	10458,00
TOTAL FURNIZOR		50	12447,28

EUROMEDICAL DISTRIBUTION GRUP SRL

B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	248,67	2	497,00
B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	249,00	7	1743,00
TOTAL FURNIZOR		9	2240,00

INEXTENSO MEDICA SRL

B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	249,00	1	249,00
TOTAL FURNIZOR		1	249,00

LEMA MEDICAL SOLUTIONS SRL

B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	249,00	1	249,00
---	--------	---	--------

TOTAL FURNIZOR		1	249,00
-----------------------	--	---	--------

MEDICAL EXPRESS SRL

B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	248,67	5	1242,84
B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	249,00	31	7716,70
TOTAL FURNIZOR		36	8959,54

MEDICAL SOLUTIONS & STOMIZARE SRL

B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	248,67	1	248,67
---	--------	---	--------

19-04-2024 07.55.08 - DSP01006

5

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	249,00	3	747,00
			TOTAL FURNIZOR		4	995,67

MOTIVATION SRL

B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	248,67	11	2735,31
B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	249,00	24	5975,86
TOTAL FURNIZOR		35	8711,17

ORTESSA MEDICAL SRL

B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	249,00	3	747,00
TOTAL FURNIZOR		3	747,00

ORTOPEDICA SRL

B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	248,67	3	746,01
---	--------	---	--------

B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	249,00	7	1719,98
TOTAL FURNIZOR		10	2465,99

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	248,67	72	17586,94
B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	249,00	338	82278,09
TOTAL FURNIZOR		410	99865,03

PHARMA TELNET SRL

B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	249,00	2	498,00
TOTAL FURNIZOR		2	498,00

19-04-2024 07.55.08 - DSP01006

6

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
----------	-----------	----------	----------------	-------------	-----------	---------

BIOSINTEX SRL

B01119 - Sistem stomic unitar (sac stomic de unica utilizare) pentru urostomie	162,00	3	486,00
TOTAL FURNIZOR		3	486,00

MEDICAL EXPRESS SRL

B01119 - Sistem stomic unitar (sac stomic de unica utilizare) pentru urostomie	162,00	3	486,00
TOTAL FURNIZOR		3	486,00

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

B01119 - Sistem stomic unitar (sac stomic de unica utilizare) pentru urostomie	162,00	19	3078,00
TOTAL FURNIZOR		19	3078,00

EUROMEDICAL DISTRIBUTION GRUP SRL

B01120 - Sistem stomic unitar (sac stomic de unica utilizare) pentru urostomie cu adeziv convex	293,00	5	1465,00
---	--------	---	---------

		TOTAL FURNIZOR	5	1465,00	
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL					
		B01120 - Sistem stomic unitar (sac stomic de unica utilizare) pentru urostomie cu adeziv convex	293,00	1	292,92
		TOTAL FURNIZOR		1	292,92
BIOSINTEX SRL					
		B021 - Sistem stomic cu doua componente pentru colostomie / ileostomie (flansa suport si sac colector)	160,00	1	159,95
		TOTAL FURNIZOR		1	159,95
MEDICAL EXPRESS SRL					
		B021 - Sistem stomic cu doua componente pentru colostomie / ileostomie (flansa suport si sac colector)	160,00	1	159,32
		B021 - Sistem stomic cu doua componente pentru colostomie / ileostomie (flansa suport si sac colector)	169,46	1	169,40
		TOTAL FURNIZOR		2	328,72
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL					

19-04-2024 07.55.08 - DSP01006

7

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
			B021 - Sistem stomic cu doua componente pentru colostomie / ileostomie (flansa suport si sac colector)	160,00	1	159,61
			TOTAL FURNIZOR		1	159,61
BIOSINTEX SRL						
			B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	205,00	5	1024,80
			B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	245,28	1	245,28
			TOTAL FURNIZOR		6	1270,08
EUROMEDICAL DISTRIBUTION GRUP SRL						
			B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	205,00	2	410,00

B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	245,28	3	735,78
TOTAL FURNIZOR		5	1145,78

LEMA MEDICAL SOLUTIONS SRL

B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	205,00	2	410,00
TOTAL FURNIZOR		2	410,00

MEDICAL EXPRESS SRL

B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	205,00	5	1024,90
B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	245,28	1	244,98
TOTAL FURNIZOR		6	1269,88

MEDICAL SOLUTIONS & STOMIZARE SRL

B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	205,00	1	205,00
TOTAL FURNIZOR		1	205,00

MOTIVATION SRL

B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	205,00	3	614,88
TOTAL FURNIZOR		3	614,88

ORTESSA MEDICAL SRL

19-04-2024 07.55.08 - DSP01006

8

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
			B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	245,28	1	245,28
			TOTAL FURNIZOR		1	245,28

ORTOPEDICA SRL

B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	205,00	2	410,00
TOTAL FURNIZOR		2	410,00

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	205,00	8	1639,68
--	--------	---	---------

B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	245,28	3	673,44
TOTAL FURNIZOR		11	2313,12

TOTAL CATEGORIE		683	176433,15
------------------------	--	-----	-----------

4. C - Dispozitive pentru incontinenta urinara

EUROMEDICAL DISTRIBUTION GRUP SRL

C01 - Condom urinar	132,31	1	132,30
TOTAL FURNIZOR		1	132,30

MEDICAL EXPRESS SRL

C01 - Condom urinar	132,31	1	126,00
C01 - Condom urinar	135,00	6	810,00
TOTAL FURNIZOR		7	936,00

MEDICAL SERVICES FOR NEUROLOGY SRL

C01 - Condom urinar	132,31	2	264,62
C01 - Condom urinar	135,00	17	2295,00
TOTAL FURNIZOR		19	2559,62

MOTIVATION SRL

C01 - Condom urinar	132,31	4	529,24
C01 - Condom urinar	135,00	3	405,00
TOTAL FURNIZOR		7	934,24

ORTESSA MEDICAL SRL

C01 - Condom urinar	132,31	1	132,31
C01 - Condom urinar	135,00	5	675,00
TOTAL FURNIZOR		6	807,31

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
----------	-----------	----------	----------------	-------------	-----------	---------

ORTOPEDICA SRL

C01 - Condom urinar	135,00	1	135,00
TOTAL FURNIZOR		1	135,00

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

C01 - Condom urinar	132,31	2	252,00
C01 - Condom urinar	135,00	7	945,00
TOTAL FURNIZOR		9	1197,00

BIOSINTEX SRL

C02 - Sac colector de urina	17,58	1	17,58
C02 - Sac colector de urina	19,00	4	75,96
TOTAL FURNIZOR		5	93,54

EUROMEDICAL DISTRIBUTION GRUP SRL

C02 - Sac colector de urina	17,58	2	35,16
C02 - Sac colector de urina	19,00	2	38,00
TOTAL FURNIZOR		4	73,16

LEMA MEDICAL SOLUTIONS SRL

C02 - Sac colector de urina	19,00	2	38,00
TOTAL FURNIZOR		2	38,00

MEDICAL EXPRESS SRL

C02 - Sac colector de urina	17,58	4	66,96
C02 - Sac colector de urina	19,00	16	304,00
TOTAL FURNIZOR		20	370,96

MEDICAL SERVICES FOR NEUROLOGY SRL

C02 - Sac colector de urina	17,58	6	105,48
C02 - Sac colector de urina	19,00	19	361,00
TOTAL FURNIZOR		25	466,48

MOTIVATION SRL

C02 - Sac colector de urina	17,58	4	68,64
C02 - Sac colector de urina	19,00	19	358,60
TOTAL FURNIZOR		23	427,24

ORTESSA MEDICAL SRL

C02 - Sac colector de urina	17,58	7	123,06
C02 - Sac colector de urina	19,00	16	304,00
TOTAL FURNIZOR		23	427,06

19-04-2024 07.55.08 - DSP01006

10

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
----------	-----------	----------	----------------	-------------	-----------	---------

ORTOPEDICA SRL

C02 - Sac colector de urina	19,00	5	95,00
TOTAL FURNIZOR		5	95,00

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

C02 - Sac colector de urina	17,58	12	210,96
C02 - Sac colector de urina	19,00	33	625,68
TOTAL FURNIZOR		45	836,64

MEDICAL EXPRESS SRL

C03 - Sonda Foley	22,45	2	44,24
C03 - Sonda Foley	24,00	2	48,00
TOTAL FURNIZOR		4	92,24

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

C03 - Sonda Foley	22,45	5	80,00
TOTAL FURNIZOR		5	80,00

ORTOPEDICA SRL

C04 - Benzi pentru incontinenta urinara	1481,00	2	2962,00
TOTAL FURNIZOR		2	2962,00

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

C04 - Benzi pentru incontinenta urinara	1481,00	1	1481,00
TOTAL FURNIZOR		1	1481,00

BIOSINTEX SRL

C05 - Cateter urinar	1070,00	5	5349,85
TOTAL FURNIZOR		5	5349,85

DACO MEDICAL TECHNOLOGIES SRL

C05 - Cateter urinar	1070,00	1	1070,00
TOTAL FURNIZOR		1	1070,00

EUROMEDICAL DISTRIBUTION GRUP SRL

C05 - Cateter urinar	1070,00	1	1070,00
TOTAL FURNIZOR		1	1070,00

LEMA MEDICAL SOLUTIONS SRL

C05 - Cateter urinar	1070,00	3	3210,00
TOTAL FURNIZOR		3	3210,00

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
----------	-----------	----------	----------------	-------------	-----------	---------

MEDICAL EXPRESS SRL

C05 - Cateter urinar	1070,00	5	5346,80
TOTAL FURNIZOR		5	5346,80

MEDICAL SERVICES FOR NEUROLOGY SRL

C05 - Cateter urinar	1070,00	34	36380,00
TOTAL FURNIZOR		34	36380,00

MOTIVATION SRL

C05 - Cateter urinar	1070,00	63	67359,60
TOTAL FURNIZOR		63	67359,60

ORTESSA MEDICAL SRL

C05 - Cateter urinar	1070,00	60	64200,00
TOTAL FURNIZOR		60	64200,00

ORTOPEDICA SRL

C05 - Cateter urinar	1070,00	3	3210,00
TOTAL FURNIZOR		3	3210,00

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

C05 - Cateter urinar	1070,00	11	11762,80
TOTAL FURNIZOR		11	11762,80

PHARMA TELNET SRL

C05 - Cateter urinar	1070,00	3	3210,00
TOTAL FURNIZOR		3	3210,00

TOTAL CATEGORIE		403	216313,84
------------------------	--	-----	-----------

5. D - Proteze pentru membrul inferior

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

D035 - Proteză gambă modulară cu manșon de silicon	1631,67	2	3263,34
D035 - Proteză gambă modulară cu manșon de silicon	5528,00	1	5528,00
D058 - Proteza de coapsa modulara cu manson de silicon	2217,81	1	2217,81
D058 - Proteza de coapsa modulara cu manson de silicon	2230,92	1	2230,92
D058 - Proteza de coapsa modulara cu manson de silicon	7781,00	4	31124,00
TOTAL FURNIZOR		9	44364,07

THERANOVA PROTEZARE SRL

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
			D058 - Proteza de coapsa modulara cu manson de silicon	2217,81	1	2217,81
			TOTAL FURNIZOR		1	2217,81
			TOTAL CATEGORIE		10	46581,88

6. F - Dispozitive de mers

ORTESSA MEDICAL SRL						
			F032 - Carja cu sprijin subaxilar metalica	70,00	2	140,00
			TOTAL FURNIZOR		2	140,00
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
			F032 - Carja cu sprijin subaxilar metalica	70,00	2	140,00
			TOTAL FURNIZOR		2	140,00
SALOFARM SRL						
			F04 - Cadru de mers	158,00	1	158,00
			TOTAL FURNIZOR		1	158,00
ABC ORTOPEDIC SRL						
			F051 - Fotoliu rulant cu antrenare manuala	872,00	1	872,00
			TOTAL FURNIZOR		1	872,00
LEMA MEDICAL SOLUTIONS SRL						
			F051 - Fotoliu rulant cu antrenare manuala	872,00	1	872,00
			TOTAL FURNIZOR		1	872,00
ORTESSA MEDICAL SRL						
			F051 - Fotoliu rulant cu antrenare manuala	872,00	7	6104,00
			TOTAL FURNIZOR		7	6104,00
ORTOPEDICA SRL						
			F051 - Fotoliu rulant cu antrenare manuala	872,00	3	2616,00
			TOTAL FURNIZOR		3	2616,00
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
			F051 - Fotoliu rulant cu antrenare manuala	872,00	11	9592,00
			TOTAL FURNIZOR		11	9592,00
SALOFARM SRL						
			F051 - Fotoliu rulant cu	872,00	2	1744,00

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
			antrenare manuala			
			TOTAL FURNIZOR		2	1744,00

ORTESSA MEDICAL SRL

	F053 - Fotoliu rulant cu antrenare electrica		2936,00		3	8808,00
			TOTAL FURNIZOR		3	8808,00
			TOTAL CATEGORIE		33	31046,00

7. G1 - Orteze pentru coloana vertebrala

ADAPTARE RECUPERARE KINETOTERAPIE SRL

	G0141 - Orteze toracolombosacrale . corset Cheneau		1300,00		1	1300,00
			TOTAL FURNIZOR		1	1300,00

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

	G0141 - Orteze toracolombosacrale . corset Cheneau		1300,00		3	3900,00
	G0142 - Orteze toracolombosacrale . corset Boston		1283,00		2	2566,00
	G0145 - Orteze toracolombosacrale . corset de hiperextensie		681,00		1	681,00
			TOTAL FURNIZOR		6	7147,00

SALOFARM SRL

	G0151 - Orteze lombosacrale . lombostat		103,00		1	103,00
			TOTAL FURNIZOR		1	103,00
			TOTAL CATEGORIE		8	8550,00

8. G3 - Orteze pentru membrul inferior

ORTOPEDICA SRL

	G0332 - Orteze de genunchi . mobila		71,00		2	142,00
			TOTAL FURNIZOR		2	142,00
			TOTAL CATEGORIE		2	142,00

9. H - Incaltaminte ortopedica

ADAPTARE RECUPERARE KINETOTERAPIE SRL

	H011 - Ghete . diformitati cu numere pana la 23 inclusiv		331,00		3	993,00
--	--	--	--------	--	---	--------

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
TOTAL FURNIZOR					3	993,00
ORTOPEDICA SRL						
			H011 - Ghete . diformitati cu numere pana la 23 inclusiv	331,00	1	331,00
TOTAL FURNIZOR					1	331,00
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
			H012 - Ghete . diformitati cu numere mai mari de 23,5	380,00	9	3320,00
TOTAL FURNIZOR					9	3320,00
ORTHOPREST SRL						
			H017 - Ghete . scurtari pana la 10 cm, cu numere mai mari de 23,5	501,00	1	501,00
TOTAL FURNIZOR					1	501,00
TOTAL CATEGORIE					14	5145,00

10. I - Dispozitive pentru deficiente vizuale

GIA DISTRI MED SRL						
			I011 - Lentile intraoculare pentru camera anterioara	457,00	2	914,00
TOTAL FURNIZOR					2	914,00
CLARFON SA						
			I012 - Lentile intraoculare pentru camera posterioara	457,00	2	740,00
TOTAL FURNIZOR					2	740,00
GIA DISTRI MED SRL						
			I012 - Lentile intraoculare pentru camera posterioara	457,00	6	2742,00
TOTAL FURNIZOR					6	2742,00
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
			I012 - Lentile intraoculare pentru camera posterioara	457,00	16	7312,00
TOTAL FURNIZOR					16	7312,00
TOTAL CATEGORIE					26	11708,00

11. K - Echipamente pentru oxigenoterapie

AIR LIQUIDE VITALAIRE ROMANIA SRL						
-----------------------------------	--	--	--	--	--	--

K02 - Aparat pentru administrare continua cu oxigen - concentrator de oxigen	202,00	29	4120,78
--	--------	----	---------

19-04-2024 07.55.09 - DSP01006

15

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
			stationar			
			TOTAL FURNIZOR		29	4120,78
ORTOPEDICA SRL						
			K02 - Aparat pentru administrare continua cu oxigen - concentrator de oxigen stationar	202,00	7	1238,94
			TOTAL FURNIZOR		7	1238,94
AIR LIQUIDE VITALAIRE ROMANIA SRL						
			K021 - Aparat pentru administrare continua cu oxigen-concentrator de oxigen portabil	920,00	2	1196,00
			K042 - Suport de presiune pozitiva continua CPAP-AUTO CPAP	277,00	6	1024,89
			TOTAL FURNIZOR		8	2220,89
ORTOPEDICA SRL						
			K042 - Suport de presiune pozitiva continua CPAP-AUTO CPAP	277,00	4	1108,00
			TOTAL FURNIZOR		4	1108,00
AIR LIQUIDE VITALAIRE ROMANIA SRL						
			K052 - Suport de presiune pozitiva continua cu doua nivele BPAP-BI-level S/T, apnee centrala	459,00	1	30,60
			K053 - Suport de presiune pozitiva continua cu doua nivele BPAP-BI-level S/T cu asistenta a volumului	826,00	1	605,73
			TOTAL FURNIZOR		2	636,33
			TOTAL CATEGORIE		50	9324,94

12. L - Dispozitive pentru terapia cu aerosoli salini

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

L01 - Inhalator salin particule uscate de sare cu flux de aer sau oxigen	712,00	2	1424,00
TOTAL FURNIZOR		2	1424,00

TOTAL CATEGORIE		2	1424,00
------------------------	--	---	---------

13. M - Proteză externă de sân

19-04-2024 07.55.09 - DSP01006

16

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
----------	-----------	----------	----------------	-------------	-----------	---------

ORTOPEDICA SRL

	M01 - Proteză externă de sân și accesorii (sutien)			441,00	3	1323,00
	TOTAL FURNIZOR				3	1323,00

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

	M01 - Proteză externă de sân și accesorii (sutien)			441,00	8	3528,00
	TOTAL FURNIZOR				8	3528,00
	TOTAL CATEGORIE				11	4851,00

14. O - Dispozitive compresive

ORTOPEDICA SRL

	O01 - Manson compresiv pentru limfedem			100,00	1	100,00
	TOTAL FURNIZOR				1	100,00
	TOTAL CATEGORIE				1	100,00

TOTAL					1331	620657,53
--------------	--	--	--	--	------	-----------

